
 

HARMONOGRAM KONSULTACJI ZBIOROWYCH 

W FORMIE ZAOCZNEJ 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE – WIOSNA 2020 

 

Data 
Godziny 

konsultacji 

Nr 

kons. 

KKZ 

II  

AU.65 

II  

AU.68 

II 

AU.20 

II 

AU.25 

S 

01.02 

10.15 – 11.45 0 21 13 14 6 

12.00 – 13.30 1 21 13 14 6 
13.45 – 15.15 2 21 11 14 6 
15.30 – 17.00 3 19 11 26 16 
17.15 – 18.45 4 19 11 26 16 

N 

02.02 

08.30 – 10.00 1 23 13 26 8 
10.15 – 11.45 2 1 13 23 8 
12.00 – 13.30 3 1 11 23 8 
13.45 – 15.15 4 1 11 7 24 

S 

08.02 

10.15 – 11.45 0 19 2 16 8 
12.00 – 13.30 1 19 2 16 8 
13.45 – 15.15 2 19 2 16 8 
15.30 – 17.00 3 22 3 7 16 
17.15 – 18.45 4 22 3 7 16 

N 

09.02 

08.30 – 10.00 1 20 23 — 16 

10.15 – 11.45 2 20 2 23 16 

12.00 – 13.30 3 20 2 14 24 

13.45 – 15.15 4 20 2 14 24 

W 

11.02 

15.30 – 17.00 1 — 2 — — 

17.15 – 18.45 2 — 2 — — 

19.00 – 20.30 3 — 2 — — 

CZ 

20.02 

15.30 – 17.00 1 23 — — — 

17.15 – 18.45 2 23 — — — 

19.00 – 20.30 3 21 — — — 

S 

22.02 

10.15 – 11.45 0 17 12 18 

P
R

A
K

T
Y

K
A

 

12.00 – 13.30 1 17 12 18 

13.45 – 15.15 2 17 11 18 

15.30 – 17.00 3 17 11 18 

17.15 – 18.45 4 — 11 18 

 

 

 

 

 

Data 
Godziny 

konsultacji 

Nr 

kons. 

KKZ 

II  

AU.65 

II  

AU.68 

II  

AU.20 

II  

AU.25 

N 

23.02 

08.30 – 10.00 1 17 

P
R

A
K

T
Y

-

K
A

 

9 6 

10.15 – 11.45 2 17 9 6 

12.00 – 13.30 3 17 14 8 

13.45 – 15.15 4 17 14 8 

W 

25.02 

14.00 – 15.30 0 — 23 — — 
15.30 – 17.00 1 — 3 — — 
17.15 – 18.45 2 — 3 — — 
19.00 – 20.30 3 — 3 — — 

CZ 

05.03 

15.30 – 17.00 1 23 — — — 
17.15 – 18.45 2 23 — — — 
19.00 – 20.30 3 — — — — 

S 

07.03 

10.15 – 11.45 0 1 27 16 6 

12.00 – 13.30 1 1 27 16 6 
13.45 – 15.15 2 1 27 16 6 
15.30 – 17.00 3 25 2 16 8 
17.15 – 18.45 4 25 2 16 8 

N 

08.03 

08.30 – 10.00 1 21 3 9 8 
10.15 – 11.45 2 21 3 9 8 
12.00 – 13.30 3 22 2 26 8 
13.45 – 15.15 4 22 2 26 8 

S 

14.03 

10.15 – 11.45 0 17 2 14 8 
12.00 – 13.30 1 17 2 14 8 
13.45 – 15.15 2 17 3 14 8 
15.30 – 17.00 3 17 3 7 16 
17.15 – 18.45 4 17 3 7 16 

N 

15.03 

08.30 – 10.00 1 17 — 18 8 
10.15 – 11.45 2 17 3 18 8 
12.00 – 13.30 3 17 3 18 8 
13.45 – 15.15 4 17 3 18 8 

  



 

 

 

Data 
Godziny 

konsultacji 

Nr 

kons. 

KKZ 

II  

AU.65 

II  

AU.68 

II 

AU.20 

II 

AU.25 

S 

21.03 

10.15 – 11.45 0 21 12 14 8 
12.00 – 13.30 1 21 12 14 8 
13.45 – 15.15 2 21 10 16 8 
15.30 – 17.00 3 22 10 16 8 
17.15 – 18.45 4 22 10 16 — 

N 

22.03 

08.30 – 10.00 1 25 12 23 16 
10.15 – 11.45 2 1 10 23 16 
12.00 – 13.30 3 1 11 9 24 
13.45 – 15.15 4 1 11 9 24 

S 

04.04 

10.15 – 11.45 0 21 10 

P
R

A
K

T
Y

K
A

 — 

12.00 – 13.30 1 21 10 — 

13.45 – 15.15 2 19 11 

P
R

A
K

-

T
Y

K
A

 

15.30 – 17.00 3 19 11 
17.15 – 18.45 4 19 11 

N 

05.04 

08.30 – 10.00 1 20 10 

P
R

A
K

T
Y

-

K
A

 

— 

10.15 – 11.45 2 20 10 — 
12.00 – 13.30 3 20 10 — 
13.45 – 15.15 4 20 10 — 

W 

07.04 

15.30 – 17.00 1 — 4 — — 

17.15 – 18.45 2 — 4 — — 

19.00 – 20.30 3 — — — — 

S 

18.04 

10.15 – 11.45 0 

P
R

A
K

T
Y

K
A

 23 18 16 
12.00 – 13.30 1 23 18 16 
13.45 – 15.15 2 27 16 24 

15.30 – 17.00 3 27 16 24 

17.15 – 18.45 4 27 16 — 

N 

19.04 

08.30 – 10.00 1 17 — 16 

P
R

A
K

T
Y

-

K
A

 10.15 – 11.45 2 17 4 16 
12.00 – 13.30 3 17 4 16 
13.45 – 15.15 4 17 4 16 

 

 

 

Data 
Godziny 

konsultacji 

Nr 

kons. 

KKZ 

II  

AU.65 

II  

AU.68 

II  

AU.20 

II  

AU.25 

W 

21.04 

15.30 – 17.00 1 — 4 — — 
17.15 – 18.45 2 — 4 — — 
19.00 – 20.30 3 — 4 — — 

S 

25.04 

10.15 – 11.45 0 22 3 18 16 
12.00 – 13.30 1 22 3 18 16 
13.45 – 15.15 2 19 3 18 16 
15.30 – 17.00 3 19 5 18 16 
17.15 – 18.45 4 19 5 18 — 

N 

26.04 

08.30 – 10.00 1 25 PRAKTY-
KA 

18 16 
10.15 – 11.45 2 1 18 16 
12.00 – 13.30 3 22 3 18 16 
13.45 – 15.15 4 22 3 18 16 

W 

28.04 

15.30 – 17.00 1 — 5 — — 
17.15 – 18.45 2 — 5 — — 
19.00 – 20.30 3 — 5 — — 

S 

09.05 

10.15 – 11.45 0 22 3 16 — 
12.00 – 13.30 1 22 3 16 — 
13.45 – 15.15 2 19 4 16 — 
15.30 – 17.00 3 19 4 16 — 
17.15 – 18.45 4 20 4 16 — 

N 

10.05 

08.30 – 10.00 1 20 4 26 — 
10.15 – 11.45 2 20 4 26 — 
12.00 – 13.30 3 20 5 9 — 
13.45 – 15.15 4 20 5 9 — 

S 

16.05 

10.15 – 11.45 0 — 4 16 — 
12.00 – 13.30 1 — 4 16 — 
13.45 – 15.15 2 — 4 16 — 
15.30 – 17.00 3 — 5 16 — 
17.15 – 18.45 4 — 5 16 — 

  



 

 

 

Data 
Godziny 

konsultacji 

Nr 

kons. 

KKZ 

II  

AU.65 

II  

AU.68 

II 

AU.20 

II 

AU.25 

N 

17.05 

08.30 – 10.00 1 — — 

P
R

A
K

T
Y

-

K
A

 

— 
10.15 – 11.45 2 — 4 — 
12.00 – 13.30 3 — 4 — 
13.45 – 15.15 4 — 4 — 

W 

19.05 

15.30 – 17.00 1 — 5 — — 

17.15 – 18.45 2 — 5 — — 

19.00 – 20.30 3 — — — — 

S 

23.05 

10.15 – 11.45 0 — 4 16 — 
12.00 – 13.30 1 — 5 16 — 
13.45 – 15.15 2 — 5 16 — 
15.30 – 17.00 3 — 5 16 — 
17.15 – 18.45 4 — 5 16 — 

N 

24.05 

08.30 – 10.00 1 — — 16 — 
10.15 – 11.45 2 — 5 16 — 
12.00 – 13.30 3 — 5 16 — 
13.45 – 15.15 4 — 5 16 — 

S 

06.06 

10.15 – 11.45 0 — 5 16 — 
12.00 – 13.30 1 — 5 16 — 
13.45 – 15.15 2 — 5 16 — 
15.30 – 17.00 3 — 5 16 — 
17.15 – 18.45 4 — 5 16 — 

N 

07.06 

08.30 – 10.00 1 — — 16 — 
10.15 – 11.45 2 — 5 16 — 
12.00 – 13.30 3 — 5 16 — 
13.45 – 15.15 4 — 5 16 — 

 

 

 

Data 
Godziny 

konsultacji 

Nr 

kons. 

KKZ 

II  

AU.65 

II  

AU.68 

II  

AU.20 

II  

AU.25 

S 

20.06 

10.15 – 11.45 0 — 5 26 — 
12.00 – 13.30 1 — 5 16 — 
13.45 – 15.15 2 — 5 16 — 
15.30 – 17.00 3 — 5 16 — 
17.15 – 18.45 4 — 5 16 — 

N 

21.06 

08.30 – 10.00 1 — 5 26 — 
10.15 – 11.45 2 — 5 26 — 
12.00 – 13.30 3 — 5 9 — 
13.45 – 15.15 4 — 5 9 — 



 

Legenda oznaczeń cyfrowych przedmiotów w harmonogramie konsultacji w semestrze wiosennym 2020 r. 
 

Nr Przedmiot Nr Przedmiot 

1 Podstawy prawa w biurze rachunkowym 15 Obsługa klienta 

2 Podstawy prawa cywilnego 16 Symulacyjna firma handlowa 

3 Podstawy prawa pracy 17 Wynagrodzenia i świadczenia 

4 Podstawy prawa administracyjnego 18 Obsługa klienta 

5 Postępowanie w administracji 19 Biuro wynagrodzeń 

6 Marketing w działalności handlowej 20 Biuro ubezpieczeń społecznych i rozliczeń z ZUS 

7 Towaroznawstwo w handlu 21 Podatki 

8 Rachunkowość handlowa 22 Biuro danin publicznych 

9 Marketing w handlu 23 Język angielski zawodowy 

10 Finanse publiczne 24 Język angielski w działalności handlowej 

11 Prace biurowe – prowadzenie działalności gospodarczej 25 Finanse  

12 Prace biurowe – rachunkowość 26 Przedsiębiorca w handlu 

13 Funkcjonowanie przedsiębiorstw 27 Prace biurowe – technika biurowa 

14 Organizacja i technika sprzedaży   

 

 

 

Sekretariat szkoły czynny w poniedziałki, wtorki, czwartki – 14.00–18.00, 

w soboty w dniach zajęć wg harmonogramu – 10.00–16.00, 

w niedziele w dniach zajęć wg harmonogramu  – 8.00–13.00. 

Przerwa świąteczna: 9–14.04.2020 r. 
Rozpoczęcie zajęć w semestrze jesiennym 2020 r.: 5–6.09.2020 r. 


